EDITAL 20/2024 – CAMPUS SERRA

CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO SETORIAL DE
AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL DO IFES CAMPUS SERRA

A Comissão responsável pelo Edital N° 20/2024, referente a Chamada Pública para Composição da
Comissão Setorial de Avaliação Institucional do Ifes Campus Serra, torna público as inscrições
homologadas.

1) Representante do Corpo Docente

Nome do servidor SIAPE Situação da inscrição

Fabio de Oliveira Lima 1534604 Deferida

2) Representante do corpo técnico-administrativo

Nome do servidor SIAPE Situação da inscrição

Não houve candidato - -

Serra, 10 de outubro de 2024.

Comissão responsável pelo Edital N° 20/2024

PORTARIA Nº 64, DE 21 DE MARÇO DE 2024